
Uchwała Nr XXI/95/2021
z dnia 20 września 2021 roku

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

Na podstawie § 32 ust. 9 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej w zw. z § 11 pkt. 6 Regulaminu Kolegium

Sędziów ŁZPN, uchwala się, co następuje:

I. Po zapoznaniu się z wnioskiem Przewodniczącego Kolegium Sędziów ŁZPN z dnia 30 sierpnia 2021

roku  zatwierdza  się  listę  kandydatów  na  sędziów  III  ligi  w/w  Kolegium  w  sezonie  2021/2022

stanowiącą załącznik nr 1 do nin. Uchwały.

II. Traci moc Uchwała Nr XXI/51/2021 z dnia 10 czerwca 2021 roku Zarządu Łódzkiego Związku Piłki

Nożnej.

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezes 
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

Adam Kaźmierczak



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XXI/95/2021 z dnia 20 września 2021 roku
Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

III LIGA:

1. BANASIAK BARTOSZ

2. GAWROŃSKI KONRAD

3. KRASNOPOLSKI KAMIL

4. MAJKOWSKI TOMASZ

5. SEKUTERSKI ADAM


